



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

Relação de Saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo de Movimentação: Saída; Data de: 07/02/2022; Data até: 14/03/2022; Local Entrega: Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto;

Entrega:	Gabinete vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto					
Endereço:						
Observação:						
Código	Descrição	Característica	Apresentação	Qtde	Valor	Valor Total
	Data: 14/03/2022 14:32:40					
36.001.0060	Pasta tipo L A4	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	0,79	0,79
36.001.0033	Envelope Kraft pardo tamanho 240mm x 343mm.	15 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	15	0,21	3,15
	Data: 14/03/2022 10:55:27					
36.001.0051	Papel sulfite A4 75g/m2	0.1 [ESTOQUE PADRÃO]	RESMA	0.1	150,00	15,00
35.005.0015	Mouse Ótico 1000 DPI USB	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	9,49	9,49
35.001.0091	Pilha alcalina AA2, 1,5VCC	2 [ESTOQUE PADRÃO],	UNIDADE	4	6,88	27,52
	Data: 11/03/2022 14:02:54					
36.001.0051	Papel sulfite A4 75g/m2	0.1 [ESTOQUE PADRÃO]	RESMA	0.1	150,00	15,00
36.001.0063	Régua poliestireno 30cm	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	1,20	1,20
	Data: 11/03/2022 08:57:47					
36.001.0047	Lápis de escrever nº 2 preto	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	0,34	0,68
36.001.0011	Caderno espiral 1/4 capa dura 96fls.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	3,45	6,90
36.001.0012	Caderno espiral grande capa dura 96 fls.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	5,59	11,18
36.001.0013	Caneta esferográfica tinta azul escrita fina	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	0,47	0,94
36.001.0016	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	0,47	0,94
	Data: 11/03/2022 08:48:17					
35.005.0010	Cartucho de tinta black 8,5ml - 122XL	3 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	3	130,00	390,00
35.005.0011	Cartucho de tinta color 7,5ml 122 XL	3 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	3	155,00	465,00
36.001.0011	Caderno espiral 1/4 capa dura 96fls.	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	3,45	6,90
36.001.0021	Caneta marca texto	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	1,46	2,92
	Data: 10/03/2022 15:46:54					
36.001.0051	Papel sulfite A4 75g/m2	0.2 [ESTOQUE PADRÃO]	RESMA	0.2	150,00	30,00

36.001.0056	Pasta com aba e elástico ofício	4 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	4	1,53	6,12
36.001.0060	Pasta tipo L A4	10 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	10	0,79	7,90
36.001.0027	Cola branca 110grs	1 [ESTOQUE PADRÃO]	TAMBOR	1	2,10	2,10
36.001.0026	Cola bastão de 40grs	1 [ESTOQUE PADRÃO]	TAMBOR	1	6,95	6,95
	Data: 07/02/2022 09:38:00					
36.001.0054	Pasta Catálogo	2 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	2	15,99	31,98
Valor Total Listado:						1.042,66